
ZARZĄDZENIE NR 45/2017 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. poz. 885 z 2013 r. z późniejszymi zmianami/, Uchwały Nr XXVIII/167/2017 Rady Gminy 

Belsk Duży z dnia 26 kwietnia 2017 r., Zarządzenia Nr 44/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 27 kwietnia 

2017 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

                                                            

§ 1. 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 353.181 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, § 2010 – dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (Związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 

205.480 zł  

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90017 – Zakłady gospodarki 

komunalnej, § 2370 – wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 

budżetowego o kwotę 147.701 zł 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 


